柳生南町内会会員 各位

(緊急のご連絡) 令和 3年 5月 1日

柳 生 南 釘 内 会

会長  阿部 欣也

令和 3年度柳生南町内会定期総会書面議決結果報告

春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶ぴ申し上げます。

日頃から、当柳生南町内会の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、先日「緊急全世帯配布」にてご連絡申し上げました様に「書面議決」の結果につきまして

こt 下記の通りご報告申し上げすす。

言己

1.開 票 日 [令和 3年 5月 1日 (土)15時
2.場   所 :柳生南集会所 洋室

3.開 票 者 :阿部 欣也、佐藤 真誠、日井 俊男、橘 武男、熊本 道彦。

開票結果 (第 1～ 6号議案 )

聡投票数 1424票

賛 成 表 :424票
反 対 票 :  0票 (個別議案も含む )

意見記入 1  9票 (役員会にて協議 )

上記により、令和 3年度柳生南町内会総会提案の全議案は可決されました事を

ご報告致します。皆様のご協力に感謝申し上げます。

令和 3年 5月 1日

開票実施者

阿部 欣也 |

佐藤 真誠

國井 俊男

橘  武男

熊本 道彦

|

｀ヽ _